



TOIMINTASUUNNITELMA

TOIMINTASUUNNITELMA KAUELLE 2021-2022

Yleistä

Tämä toimintasuunnitelma on laadittu koronavirus rajoitusten aikana ja edetty niin, että 2021-2022 kausi alkaa normaalisti 1.7.2021.

Seuran päätavoite toiminnassa on nostaa taitoluistelun kiinnostusta eri ikäisille henkilöille kotikunnassa sekä kehittää valmennusta ja seuratoimintaa.

Johto

Kaudella 2021–2022 hallitus toimii kokoonpanolla, joka valitaan 2021 kevätkokouksessa. Suurin tavoite on saada lisää aktiivisia toimihenkilöitä seuran johtoon.

2021-2022 kauden tehtävä: tarkistaa seuran sääntöjä kauden aikana ja tarvittaessa valmistaa uusia sääntöjä ja esittää niitä yhdistyksen kevätkokouksessa 2022.

Hallituksessa katsotaan mahdollisuutta palkata toimistohenkilö seuran asioiden hoitamiseen (mm. työkorvauksen muodossa, erilaisiin tukihankintoihin osallistumalla, esim. palkkatuen tai nuorisotyösetelin kautta).

Talous

Lajin edistämistä varten tarvitsemme vähintään kolme asiaa: harjoitustilat (jää (jäähalli) + sali), ammattimainen valmennus (eli päätoimiset valmentajat) ja harjoitusvarusteet. Kausimaksuissa noin 1/3 on jään ja muiden tilojen vuokraa. Seuran kuluja ovat pääosin valmentajien henkilöstökulut ja tilojen vuokrat (jäähalli ja muut tilat). Seuran tulot muodostuvat jäsenmaksuista, kausimaksuista, varainhankinnan tuloista (näytökset, kahvilatoiminta, kotikilpailut, sponsorointi) sekä myös seuran hakemat muut erilliset tuet.

Kaudelle 2021-2020 tehdyssä talousarviossa (liite 1) arvioidut kulut ovat n. 85578€, tulot (kausi- ja kilpailumaksut) 71140€, varainhankinnan ja avustuksen tulot 10000€. 2020-2021 varainhankinnan tulot ovat vähentyneet Covid-19 -rajoitusten vuoksi, seuran pitää hankkia enemmän sponsoreita ja varainhankinnan keinoja normaalin toiminnan jatkamisen turvaamiseksi.

➤ **Luistelijoiden maksut**

Kauden 2021–2022 kausimaksut vahvistetaan kauden alkuun mennessä hallituksen päätöksellä, vakiovuorojen ryhmämuutoksien ja valmentajatilanteen selvittyä. Hallitus käyttää kaikkia mahdollisuuksia kulujen vähentämisessä.

Kausimaksuja nostetaan tarvittavissa syyskauden alussa vastaamaan kuluja. Kilparyhmät maksavat kausimaksun kuukausierässä elo-toukokuun ajalta (10 kuukautta). Kesäharjoituksista maksetaan erikseen. Muut ryhmät maksavat kausimaksua 2-4 erässä. Jäsenmaksut sisältyvät luistelijoiden kausimaksuun.

- **2021-2022 kauden aikana täytyy painottaa vanhempien aktiivisuuden tärkeyttä talkootoiminnassa ja varainhankinnassa!**

Luistelijoiden huoltajien tulee osallistua seuran varainhankintaan ja talkootöihin. Seuran hallituksessa on oikeus määrittää, montako tuntia/kpl myyntiä, jokaisen luistelijan huoltajan tulee osallistua varainhankintaan/talkootyöhön kauden aikana.

Luistelijamäärät ja ryhmät

Luistelijoiden (jäsenten) määrä pyritään pitämään aikaisempien vuosien tasolla (n. 100). Luistelukoulut aloitetaan syyskuun 2021 alussa, saatujen jäävuorojen mukaan hallitus katsoo mahdollisuutta järjestää luisteluleikkikouluja kahtena päivänä viikossa (esim. ke ja su). Kauden 2021-2022 luistelijat ilmoittautuvat 2021 keväällä täyttämällä netti-ilmoittautumislomakkeen.

2021-2022 (alustavasti) seurassa toimii viisi kilparyhmää, muun muassa kilpailuihin valmistava kehitysryhmä (Tähdet), kaksi harrastajat-ryhmää (yksi nuorille ja yksi luistelukoulun muodossa alakoululaisille) sekä kolme luistelukouluryhmää (luisteluleikkikoulu (2 eri päivää), taitoluistelukoulu). Suunnitteilla on jatkaa aikuisten (kuntoluistelua). Seuran hallitus katsoo resurssien ja muiden olosuhteiden mukaan mahdollisuutta järjestää elokuussa 2021 ”lapsi-vanhempi” luistelukouluryhmän erityislapsille.

Valmennus

- **Valmennustiimi**

Kaudella 2021-2022 Haminan Taitoluistelijat ry:llä jatkaa työskentelyä päävalmentaja Lempi Kokk, joka vastaa seuran valmennuksen koordinoinnista ja luistelukouluryhmien valmennuksesta. Lisäksi seura hakee tuntivalmentajia/ohjaajia Kehitys-, Harraste- ja Luistelukoulujen ryhmään. Päävalmentajan tuntimäärä tulee olemaan noin 37,5 viikkotuntia, sisältäen toiminnan suunnittelun, jää- ja oheisharjoitukset. Tuntivalmentajilla/ohjaajilla työaika on 0-15 tuntia viikossa.

- **Harjoittelu**

Luistelukoulu ja harrasteryhmät harjoittelevat pääsääntöisesti jäällä tunnista kahteen viikossa, myös heille mahdollisesti järjestetään jumppaa kerran viikossa. Kilparyhmillä on jääharjoituksia 3-11 tuntia viikossa ja oheisia/tanssia/venyttelyä 1-6 tuntia viikossa.

- **Kilpailutoiminta**

Kilpailutoimintaa jatketaan kilpailusääntöjen mukaan. Osallistumme mahdollisuuksien mukaan alueiden kutsukilpailuihin ja valinta/lohkokilpailuihin, Suomessa järjestettäviin kansainvälisiin kilpailuihin sekä muihin päävalmentajan ja kilpailutiimin sopiviksi katsomiinsa kilpailuihin kotimaassa ja ulkomailla. Seura pyrkii, että luistelijat osallistuvat omatasoisiin kilpailuihin.

Tieto kilpailuista, joihin seura aikoo osallistua, julkaistaan seuran nettisivuilla.

➤ **Valmentajien/ohjaajan koulutus**

Valmentajia kannustetaan ylläpitämään omia taitoluistelu ja pedagogisia taitojaan. Hallitus vastaa valmentajien/ohjaajan koulutuksesta. Alkukaudella luistelukoulun ohjaajille järjestetään sisäinen koulutus luistelukoulun pitämisestä.

Tapahtumat

Seuran hallitus vahvistaa kauden alussa seuran vuosikellon (tapahtumakalenteri) ja sen liitteeksi kilpailukalenterin. Vuosikello päivitetään tarvittaessa joulukuussa.

➤ **Kilpailut ja testit**

HaTaL järjestää (vahvistamatta) kaudella 2021-2022 kutsu/alue/kilpailut:

syksyllä 2021: kilpailu Tähtisarjoille (joulukuu)

keväällä 2022: ISU-kilpailu (helmikuu) ja aluekilpailu Tähtisarjoille (maaliskuu).

Kilpailevissa ryhmissä harjoittavien luistelijoiden huoltajan tulee osallistua kotikilpailujen organisointiin ja toimitsijatehtäviin.

Seura järjestää tarvittaessa testipäivät syksyllä ja keväällä.

Ei-kilpaileville luistelijaille järjestetään keväällä leikkimielinen musiikkiluistelukilpailu (improvisaatio-kilpailu).

➤ **Näytökset**

Seura järjestää mahdollisesti joulu- ja keväänäytöksen, joiden aihe ja ajankohta tarkentuu myöhemmin. Näytöksen järjestämistä varten perustetaan työryhmä. Näytöksen suunnitteluun otetaan huomioon luistelijoiden näkökulmaa ja tavoitteet.

➤ **Muut tapahtumat**

Seura järjestää avoimet ovet ja luistelukurssit kaikille ikäryhmille ja osallistuu mahdollisuuksien mukaan Haminan kaupungin ja muiden tahojen järjestämiin tapahtumiin.